
 

Sopimus verkkosivujen toteutuksesta
 
Tässä sopimuksessa käytetään termiä ”toteuttaja”, kun viitataan verkkosivujen suunnittelusta sekä
toteutuksesta vastaavaan palveluntarjoajaan. Tilaajalla tarkoitetaan asiakasta, joka tilaa palvelun.
 
Sopimuksen yleiskuvaus 

                               
Sopimuksen sisältö

Vastuualueiden rajaaminen 

 

 
Suunnittelu ja toteutus 

 

Toimitusaika ja tapa 

 
Luovutuskielto
 
 
Sopimuksen purkaminen 
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Sopijapuolet sopivat verkkosivuston suunnittelusta ja toteutuksesta,
vastuunjaosta sekä aikataulusta. Sopimuksessa määritellään työn hinta,
sekä toimenpiteet mikäli sopimus puretaan. Sopimus syntyy, kun tilaaja
tilaa palvelun tai hyväksyy tarjouksen joko puhelimitse tai sähköpostitse.

Sopimukseen kuuluvat palvelut on määritelty tarjouksessa. Sopimus
kattaa kuvien, grafiikan ja visuaalisten elementtien käytön asiakkaan
verkkosivulla, ellei muuta ole sovittu.

 
Tilaaja sitoutuu toimittamaan verkkosivuston toteuttamiseen tarvittavat
materiaalit (esim. kuvat ja tekstit) ajallaan.

Toteuttaja sitoutuu toteuttamaan verkkosivut sovitun aikataulun ja
tarjouksen mukaisesti sekä tiedottamaan tilaajaa projektin
edistymisestä ja muutoksista.

Suunnittelu käynnistyy, kun tilaaja on toimittanut tarvittavat materiaalit
ja hyväksynyt sopimuksen. Toteuttaja suunnittelee verkkosivuston
tilaajan kanssa käytyjen keskustelujen ja tarjouksen pohjalta. Toteuttaja
noudattaa tarjouksen mukasia ehtoja.

Verkkosivusto luovutetaan tilaajalle sovitussa aikataulussa. Luovutus tapahtuu
sähköisessä muodossa ja tilaajalle annetaan ohjeet verkkosivuston
käyttöönottoon.

Tätä sopimusta ei voi siirtää kolmansille osapuolille ilman molempien
sopijapuolten suostumusta.

Kumpikin sopijapuoli voi purkaa sopimuksen, jos toinen sopijapuoli
rikkoo olennaisesti sopimusta, eikä korjaa rikkomustaan. Sopimuksen
irtisanominen ja purkaminen on tehtävä kirjallisesti.
Sopimuksen purkautuessa ennen työn valmistumista veloitetaan tehdyt
työtunnit tuntityöhinnoittelun mukaisesti. Asiakkaalta veloitetaan myös
kaikki sellaiset maksulliset palvelut, joista asiakkaan kanssa on erikseen
sovittu ja on jo ostettu asiakkaan kotisivujen tekemistä varten. Nämä
pitävät sisällään esim. domainin ja web-hotellin rekisteröintimaksut sekä
mahdolliset maksulliset lisäosat ja ostetut kuvat.
 Mikäli sopimus purkautuu toteuttajan toimesta, toteuttaja on velvollinen
luovuttamaan sopimuksen purkuajankohtaan mennessä tuotetun
sisällön tilaajalle.



Referenssioikeus 
 

Laskutus 

Toteuttaja varaa itselleen oikeuden käyttää toteutettua verkkosivustoa
referenssinä markkinointitarkoituksiin, ellei toisin ole sovittu.

Työn hinta veloitetaan kahdessa erässä: Ensimmäinen erä laskutetaan,
kun projektin suunnittelu on valmis. Toinen erä laskutetaan, kun
verkkosivusto on valmis ja luovutettu tilaajalle.
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